Libintal et Kolmas [H f 43].

Odpis: APWr. Schaffgotsch XXII nr 1 (czesé I, poszyt odpiséw dokumentow prepozytury z XVII w.,
peten bledow): In nomine Domini amen. Acta quae fiunt in tempore labescunt et evanescerunt in
tempore, nisi ea aminiculo testium scripturarumque testimonio perhennentur. Hinc est, quod nos
Beneschius de Cussingk — — capitaneus — — recognoscimus — —, quod — — validus Gotsche Schoff
dominus et heres villarum Warmborn et Heroldistorf districtus Hirschbergensis — — proposuit, quali-
ter — - disposicionem testamentariam ordinaverit modo subscripto ad laudem Ommnipotentis ac geni-
tricis eiusdem, pro suo nec non omnium progenitorum suorum remissionem peccaminum opus no-
vum seu preposituram — — fundandum venerabili et religiosis domino abbati et fratribus suis monas-
terii seu cenobii Grissoviensis — — in villa Warmborn fundare, dotare et construere pretendit et pro
sustentacione — — prepositi ibidem cum quatuor confratribus ordinis sancti Bernhardi Cisterciensis
monasterii in Grissaue — — bona subscripta —— dedit - — et coram nobis publice — — cessit et abrenun-
ciavit. Dedit namque allodium suum ibidem in Warmborn — — unacum iure patronatus ecclesiae
parrochialis ibidem, prout Gotsche idem allodium predictis preposito et suis confratribus — — limita-
vit ——, insuper addidit prefatus Gotsche, quod quilibet subditorum suorum - — in villis Warmborn et
Heroldistorf existencium de quolibet domo, curia seu domicilio rusticorum, agricultorum et ortula-
norum tempore quo colligitur fenum semel in anno unum diem predictis preposito et suis confratri-
bus sint astricti laborando. Item dedit — — fontem staturientem [?] aquam calidam prope dictum
Warmborn unacum piscatura unius reticule proprie hanne [?] preposito et quatuor fratribus in eadem
prepositura existentibus sive in allodio, sive in dote ecclesie parrochialis ibidem morantibus singulis
septimanis tribus diebus nec non singulis ieiuniorum diebus in omnibus greniciebus prefatae aquae
ville Warmborn libere piscando. Item dedit silvam suam vulgariter dictam der Spittelwaldt dempta
piscatura in fluvio vulgariter dicto der Wenige Czarke [?]. Item dedit, donavit molendinum suum
cum tribus rotis in sepedicta villa Herolthstorf - —. Item dedit et expagavit centum et viginti marcas
—— ad comparandum censum annuum duodecim marcarum ——. Actum et datum Schweydnicz anno
Domini millesimo quadrigentesimo tercio sabato in proximis quatuor temporibus post festum Pente-
costes, presentibus nobilibus et strenuis dominis Janone de Lichtenburgk alias de Kruschna, Beneschio
de Donyn, Nicolao Reybnicz alias de Falckenbergk, Heynryco de Redern, Jankone de Chocziemitz
militibus, Ulrico de Lybenthal et domino Johanne Kolmas plebano in Schweidnicz, quia presencia
habuit in comisso, — por. podobnie sformutowany dokument z 28 VII 1404 (Aneks nr 44).